Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: 64 H 1v
T, ~ 7T /290)

" HResp. delservizio
Llsr irettivo
Dot sscilrdypricks M)

L.}

CITTA’ DI RAGUSA
-SETTORE IV-

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. B%DINE

13 FEB. 2014

Oggetto:. : Autorizzazione all’arch. Barone Aurelio per missione a Palermo il
04.02.2014 per adempimenti relativi all’assoggettamento delle procedure VAS per i
programmi costruttivi in corso.

DATA
03 /02 /2014

N. 15 SETT. IV

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap.

Funz. Serv. Interv. Imp.

AL0D

o { o& oD 225 LG

IL RAGI/PéRE
LG

L’anno duemila quattordici, il giorno tre del mese di Febbraio nell’Ufficio del Settore IV, il dirigente
dott. ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che ;

- I’Arch. Aurelio Barone , martedi 04 febbraio 2014, con mezzo comunale accompagnato
dall’autista , deve recarsi a Palermo in via Ugo La Malfa 169 presso 1’ Assessorato Regionale del
Territorio e dell’ Ambiente-Dipartimento ~ dell’ Ambiente, , per adempimenti relativi
all’assoggettamento delle procedure VAS per i programmi costruttivi in corso;

- per tale missione & necessario impegnare, per I’arch. Aurelio Barone, la somma presumibile di
€ 25,00 per rimborso di spese di vitto;

Visto I’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30. 10.97 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia della De-
terminazione;

DETERMINA

1) Di autorizzare I’arch Aurelio Barone a recarsi a Palermo il 04.02.2014 c/o 1’ Assessorato Re-

gionale del Territorio e dell’ Ambiente-;
2) Impegnare la somma presunta di € 25,00 per il pasto al capitooF
3) Provvedere con atto separato alla liquidazione /

Fe, .

‘Serv,Cg IntQ3 Bil. o & iw@izg‘



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'’
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art. 151, co.4 del TUEL.

IL RESPONS LE DI RAGIONERIA

RAGUSA. .bé I =/5

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia del-
1a suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Adai. ..1. 8. FEB. 2014 IL MESSO CO
.m%&@wom% y@j%

Linzitto Giorgid

I1 sottoscritto Messo comunale atteﬁpa il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione E cioé dal.I.H.EEﬂaﬂn‘./.2.5.FEB.7UM
Addi..9.5 .FEB,-2014

IL MESSO COMUNALE




